НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

06 марта  2013года
РЕШЕНИЕ № 1
Принятие  новых членов в
Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Заместителя Генерального НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет и результатах выездной проверки, руководствуясь ст. 10.8.5, 10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
 Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
- Дочернее Общество Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное ремонтно-строительное предприятие-4» ОАО «Салаватнефтехимремстрой», г. Салават, ИНН 0266017161.
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев